

Link do produktu: <https://nahaczyk.pl/traper-zaneta-big-carp-2-5-kg-orzech-tygrysi-p-11863.html>



## Traper Zanęta Big Carp 2,5 kg Orzech Tygrysi

Cena	<b>24,99 zł</b>
Numer katalogowy	<b>00282</b>
Kod EAN	<b>5902216503526</b>
Producent	<b>Traper</b>

### Opis produktu

- **Waga:** 2,5 kg
- **Zapach:** orzech tygrysi
- **Zastosowanie:** Idealna do łowienia dużych karpia oraz innych ryb karpiowatych.
- **Uniwersalność:** Doskonała do stosowania w wodach stojących i rzekach, skutecznie przyciągając karpie w różnych warunkach.

**Zanęta Traper Big Carp Orzech Tygrysi** to specjalistyczna mieszanka, opracowana z myślą o karpiarzach, którzy chcą przyciągnąć duże karpie. Jej wyrazisty zapach orzecha tygrysiowego oraz odpowiednia struktura sprawiają, że jest to doskonały wybór do wabienia ryb w różnych typach łowisk. Zanęta utrzymuje ryby w nęconym obszarze, zachęcając je do długotrwałego żerowania.

### Cechy zanęty Traper Big Carp Orzech Tygrysi:

•

#### **Grubsza frakcja naturalnych cząstek i ziaren:**

Zanęta zawiera większe cząstki ziaren orzecha tygrysiowego i innych naturalnych składników, które przyciągają karpie oraz inne duże ryby preferujące pokarm o bardziej wyrazistej strukturze. Cząstki pozostają aktywne w wodzie przez dłuższy czas, co skutecznie przyciąga ryby do nęconego miejsca.

•

#### **Obróbka termiczna:**

Dzięki zastosowanej obróbce termicznej składniki zachowują pełne walory smakowe i zapachowe. Intensywny zapach orzecha tygrysiowego utrzymuje się w wodzie przez długi czas, skutecznie przyciągając karpie.

•

#### **Zbilansowany skład:**

Zanęta posiada zbilansowaną formułę, zapewniającą odpowiednią zawartość węglowodanów, które przyciągają ryby i skłaniają je do długotrwałego

---

żerowania.

•

**Wysoka skuteczność w wabieniu dużych karpie:**

Dzięki intensywnemu zapachowi orzecha tygrysięgo oraz odpowiedniej strukturze, zanęta skutecznie przyciąga duże karpie, które mają wymagania pokarmowe. Pomaga utrzymać ryby w łowisku przez dłuższy czas, co zwiększa szanse na udany połów.

•

**Trwały zapach:**

Intensywny zapach orzecha tygrysięgo jest doskonale wyczuwalny przez ryby, co szybko przyciąga je do nęczonego obszaru.

Zanęta Traper Big Carp Orzech Tygrysi to doskonały wybór dla karpiarzy, którzy pragną przyciągnąć duże karpie. Dzięki grubszej frakcji, intensywnemu zapachowi orzecha tygrysięgo i wysokiej jakości składnikom, zanęta ta skutecznie wabia ryby i utrzymuje je w łowisku przez dłuższy czas. Idealna do stosowania w różnych typach zbiorników wodnych, zarówno w wodach stojących, jak i rzekach